per il servizio di fornitura idrica alla Diga Santa Rosalia, Contrada Santa Rosalia, 97015 
Modica (RG), con codice utenza n. 113016029 e matricola contatore n. 315910, trasferito 
dalla soppressa Agenzia Regionale per i Rifiuti e le Acque; 

VISTA la fattura elettronica n. BOL202500394906 del 07/11/2025 di importo pari ad € 106,50 
(centosei/50), di cui € 99,02 (novantanove/02) di imponibile ed € 7,48 (sette/48) di IVA, 
emessa da Iblea Acque SpA; 

VISTA la nota del Servizio 3 prot. n. 49787 del 09/12/2025 che attesta il corretto espletamento del 
servizio; 

VISTO il durc avente scadenza in data 31/12/2025, da cui si evince la regolarità contributiva; 

CONSIDERATO che le suddette somme, pari ad € 106,50 (centosei/50), trovano copertura al capitolo 
242555 “spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e telecomunicazioni”, 
codice SIOPE U.1.03.02.05.005, del bilancio di esercizio 2025 del Dipartimento 
dell’Acqua e dei Rifiuti dell’Assessorato dell’Energia e dei servizi di pubblica utilità;